
II/385 ČEBÍN INTRAVILÁN

Číslo smlouvy objednatele: 1164/2017
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1413/2017
Evidenční číslo VZ:

É

Číslo smlouvy zhotovitele: 9 - 1426Al7

Dodatek Č. 1 KE ŠMLOUVĚ O DÍLO
,,II/385 ČEBÍN INTRAVILÁN"

Objednatel

Správa a údržba silnie Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo námčstí 449/3, 602 00 Bino IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brnč, oddíl Pr, vložka 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

PORR a. S.
sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, Praha 10, PSČ 100 00 IČO: 43005560
zapsaná u Krajského soudu v Praze oddíl B, vložka 1006
organizační slcžka PORR a.s., odštěpný závod - Morava, Skály 870, 763 62 Tlumačov

I,

Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XVI. odst. 7. Smlouvy o dílo uzavřené dne 22. íl. 2017 (dále jen ,,Smlouva")
dohodli na tomto Dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

· Dle informací poddodavatele zhotovitele společnosti DoZBos s.r.o., kteiý pro zhotovitele zajišt'uje vyřízení
dopravnč inženýrského opatření, je nereálné vyřídit požadovanou uzavírku (problCni terinínu zimní údržby,
komplikace v rámci dopravní obslužnosti).

· Termín realizace se posunul do klimaticky zcela nevhodných podmínek pro činnosti, které jsou předinětem této
smlouvy.

II.
Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změnč ČI. VI. odst. l. Smlouvy, který se niění a nově zní

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí prostoru staveniště

Dokončení a předání stavby

Předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů

Předání a převzetí geometrických plánů

Dřívější plnění je možné.

2. 4. 2018

do 45 dnů od předání a převzetí
prostoru staveniště

do 30 dnů od dokončení stavby

do 90 dnů od dokončeni stavby

7 Strana 1 (celkem 3)



II/385 ČEBÍN INTRAVILÁN

III.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. l, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních strm obdrží l vyhotovení.

Tento Dodatek č. l je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stíanou a účiimý dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. l podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že uveřejnění Dodatku č. l zajistí objednatel.

Nedílnou součásti Dodatku č. l je aktualizovaná Příloha č. 2 - Harmonogram prací věcný.

E

l

V Tlumačově, drie 2 7 "U2" 2Ô18 V Bmě, dne Q 5 -03- 2018

PORR a.s.

Ing. Z eněk Komůrka, ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, .
příspčvková organizace kraje

' PORR a.s.

Strana 2 (celkem 3)



II/385 ČEBÍN 7NTRAVILÁN

Přĺloha č. 2 Harmonogram prací věcný

l
t
r

Strana 3 (celkem 3)

J l
t
i :
i '

"S
:t

';

l
'á
ES

'Š
k

&

,l'

'j:
'S
S
:ř

'Š

S
,j'

ii

"i.
Ĺ
·1.

i

"i
Ä,

"rIr

í

:j

·i
-j'
-I'

'l'
i

EĹ

F

i



čSb

e

-


